ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
14 октября 2021г.                                                    № 105

Об утверждении формы заявления на предоставление субсидий гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда, на приобретение (строительство) жилых помещений и на возмещение расходов (части расходов) на уплату процентов по кредиту собственникам жилых помещений в многоквартирных домах в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волгоградской области в 2019-2025годах»

В соответствии с пунктом 13 Порядка предоставления субсидий гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда, на приобретение (строительство) жилых помещений и на возмещение расходов (части расходов) на уплату процентов по кредиту собственникам жилых помещений в многоквартирных домах, утвержденного постановлением Администрации Волгоградской области от 1 апреля 2019 г. N 141-п "Об утверждении региональной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волгоградской области в 2019 - 2025 годах", администрация Березовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить форму заявления на предоставление субсидий гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда, на приобретение (строительство) жилых помещений и на возмещение расходов (части расходов) на уплату процентов по кредиту собственникам жилых помещений в многоквартирных домах в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волгоградской области в 2019-2025годах» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                                     А.А.Малов

Приложение

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидий гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда, на приобретение (строительство) жилых помещений и на возмещение расходов (части расходов) на уплату процентов по кредиту собственникам жилых помещений в многоквартирных домах в рамках реализации региональной

адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на

территории Волгоградской области в 2019-2025годах»

    Я, _____________________________________________________________________,

(Ф.И.О. собственника жилого помещения)

проживающий(ая) по адресу _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность _________________________________________

                                                                                         (серия, номер, кем и когда выдан)

_____________________________________________________________________________

        контактные телефоны с указанием кодов: (рабочий, домашний,  мобильный при наличии)

прошу (просим) предоставить субсидию на _____________________________________
(приобретение (строительство) жилых помещений и на возмещение расходов (части расходов) на уплату процентов по кредиту собственникам жилых помещений в многоквартирных домах)

Совместно со мной проживают: _______________________________________________

                                                    (члены семьи гражданина, проживающие с ним совместно)

документ, удостоверяющий личность _________________________________________

                                                                                    (серия, номер, кем и когда выдан)

     С  Порядком  предоставления  и  использования  субсидии ознакомлен(а) и

обязуюсь его выполнять.

    Подтверждаю   достоверность   вышеуказанных   данных  и  представленных

документов.

    В  соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О

персональных  данных" я даю (мы даем) согласие на обработку предоставленных

персональных  данных  и  разрешаю(-ем)  сбор,  систематизацию,  накопление,

хранение,  использование,  обновление,  изменение,  передачу, блокирование,

уничтожение  указанных  сведений  с  помощью  средств автоматизации или без

использования  таковых  в  целях  перечисления  субсидии.  Данное  согласие

действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

    _______________________________________________________________________

                 (Ф.И.О. (полностью) и подпись гражданина)

    _______________________________________________________________________

                 (Ф.И.О. (полностью) и подпись члена семьи гражданина, проживающего с ним совместно)

                                                    "__" __________ 20__ г.
Заявление и прилагаемые к нему документы приняты.

"__" __________ 20__ г.

_________________________________________________________ (Ф.И.О., подпись)